£

ANOE

Glyfada Nautical Sports Club

MPOKHPY=H ATQONQON

« ANIOYTKEIA 2013 »

AIAZYAAOTIKOI ATQNEZ KOAYMBHZHZ NMPOATI QNIZTIKQN
& AFONIZTIKQN KATHIOPIQN

O AOGAHTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ FAY®AAAXZ éxel TNV TIPNA Kal Xapd va
oag TTpookaAéoel oToug aywveg « AIOYTKEIA 2013 » tTou dlopyavwvel OTIG
1" & 2" louviou 2013 yia aBAnTEC NAIKiag 8 -9 - 10 - 11 - 12 (MpoaywVICTIKA)
& Avopwyv — MNuvaikwyv (AywvIoTIKR).

TOMNOZ AIEEANQrHz

ANOIXTO KOAYMBHTHPIO ANOI" « ANTQNHZ I'. AHMHTPOIMNOYAOZ» -

AIAAOXOY IMAYAQY 42 TAPAAIA TAYDAAAZ (EvavTi Trahkaiou Anpapyeiou)
TNA. 2108944913 - 4.

MIZINA 50m pe 10 diadpopéc Kal Bepuokpaaia vepou 26.5° C.

HMEPOMHNIA AIEZAIQrHz

NPOAIQONIZTIKA

1" AFQNIZTIKH
2ABBATO 1 louviou 2013 (mpwi ) :  Qpa mpoBéppavong:  08:00

Qpa évapgng aywvwyv: 09:00

2" AFQNISTIKH
KYPIAKH 2 louviou 2013 (TTpwi) : Qpa mpobéppavong: 08:00

Qpa évapéng aywvwv: 09:00



ATONIZTIKH

1" AFQNIZTIKH

2ABBATO 1 louviou 2013 (atmréyeupa ) :  Qpa TpoBépuavong:  15:30

Qpa évapénc aywvwv: 17:00

2" AFQONIZTIKH
KYPIAKH 2 louviou 2013 (atréyeuua ): QOpa Tpobépuavong: 15:30

Qpa évapéng aywvwv: 17:00

OPOI ZYMMETOXHZ

AIKQiwPa CUPPETOXNG £XOUV OAOI O GUAAOYOI TTOU QVIKOUV TNV
duvaun 1ng KOE.

OAol o1 KOAUPBNTEG — TPIEG TTPETTEI VA KATEXOUV OEATIO aBANTIKNG
1016TNTag amd Tnv KOE o€ 10X0.

Agv ETMTPETTOVTAI CUPHPETOXEG EKTOG CUVAYWVICHOU.

O1 Trapatravw 6pol dev 1I0XUOUYV yia Tov dlopyavwTr gUAAoyo.

NMPOATIQNIZTIKH KATHIOPIA

KaBe oUANOYOG PTTOPET VO CUPPETAOKEI ME ATTEPIOPIOTO APIOPO
KOAUUBNTWY — TPIWV OTNV NAIKia Twv 8 eTWv.

KdaBe oUANoyog pTTOpEi va CUPUETAOYEI 0€ KABE aywviopa S0. Kal
100p. pe €TTTd (7) KOAUUBNTESG — TPIEG O€ KABE nAIKia ( 9-12 ) eTwv. ZTa
aywviopara Twv 200y. pe TévTe (5) KOAUUBNTEG — TPIEG O€ KABE nAIKia
(10-12) eTwv ka1 ota 400p. pe TPEIC (3) KOAUPPNTEG — TPIEG O€ KABE
nAikia ( 11-12) eTwv.

O1 koAupuBNTéS Kal KoAuupATPIES 8,9 Kal 10 eTwv PTTOPOUV Va
AywvIoToUV PEXPI dUO (2) aywviopaTa , éva (1) og KABe aywvIoTIKA
evotnTa. O1 nAikieg Twv 11 kal 12 eTwv PéXPI Tpia (3) aywviouaTa , Kal
MEXPI BUO (2) o€ KABE aywVIOTIKR evOTNTA.

ATQNIZTIKH KATHIOPIA

KdaBe oUuANoyog pTTOpEi va CUPUETAOYXEI 0€ KABE aywviopa S50. Kal
100p. pe €TTTd (7) KOAUUBNTEG — TPIEG .2TA aywviopaTa Twv 200p. uE
TEVTE (5) KOAUPPBNTEG — TPIEG Kal oTa 400. pe TpEig (3) KOAuPBNTEG —
TPIEG.

OAol o1 KOAUPBNTEG Kal KOAUUBATPIEG JTTOPOUV VO AYWwVIOTOUV PEXPI
Tpia (3) aywviopara , Kai géxpr 000 (2) o€ KABE aywvVIOTIKN evoTNTA.



2EIPEZ — KATATAZ=H

= O1oapég Twv aywvwy Ba diegaxBouv o€ TeAikéG oeipéc OPEN
Katnyopiag, ekTo¢ atrd TNV nAIKia Twv 8 eTwv TTou Ba yivel xwploTtd. H
KataTagn Twv amoteAeopdTwy Ba yivel ava katnyopia.

BPABEYZEIZ

*  ©Oa atroveunBouv PeTAAANIO Kal SITTAWPATA OTOUG 3 TTPWTOUG VIKNTEG
TOU KABe aywviopatog avd nAikia o€ OAeg TIG kaTnyopies .Etriong 8a
000¢i KUTEAAO oTOV TTOAUVIKN GUAAOYO Kai TTOAAG dwpa.

XPONOMETPHZH
=  HAekTpoVvIKA
KANONIZMOI

= O aywveg diegayovtal uttd Tnv alyida 1ng K.O.E. O1 KpITEG KAl Ol
XPOVOUETPEG OPICOVTAl ATTO TOV OUVOECTHO KPITWV Kal XPOVOUETPWV
KoAuupnong .01 emmITTAéOV ETTIHEPOUG KAVOVIOUOI opidovTal atrd TNV
TTapoUCa TTPOKNPUEN.

AHAQZEIZ 2YMMETOXHZ

»  AmavTnon cuppeToxng uéExpr Tn Asutépa 13/05/2013 kai wpa 19:00 oTa
ypageia Tou cuAOyou pag. daé: 210 8944912, e — mail:
anog@otenet.gr

= O1 avoAuTikEG dNAwWOEIG ouppeToXG Ba TTpETTel va oTtalouv otn KOE
TO apyoTepo PéEXPI TN Tpitn 28/05/2013 kai wpa 14:00 oTo
®ag: 210 9850964.

KOZTOZ ZYMMETOXHZ

=  To KOOoTOG €ival 7 € (eupw) ava KOAUPBNTA — TPIA KAl TO OUVOAIKO
KOOTOG yia KaBe ouAAoyo Ba uttoAoyioBei Bdon Twv dnAwoewy TTou Ba
oTahouv. To v’ Adyw tTapdBolo Ba kataBAAAETal TTPIV TNV £vOpEn Twv
aywvwy évavtl atrédeigng iotrpagng .

NMPOTEINOMENA ZENOAOXEIA

LONDON HOTEL
AEQ®. MOZEIAQNOZ 38 TAYDAAA
THA. 210 8942106 2108943995 .

MNa TeEPIoTOTEPES TTANPOPOPIEG PTTOPEITE VA ETTIKOIVWVEITE KAl OTA TTAPAKATW
TNAéQwva: 210 8944913 IMpappareia ANOI n oto 6976 163316 ZOPOYAHZ
KQONZTANTINOZ ( EPOPOZ KOAYMBHZHZ ).



AIOYTKEIA 2013 A.N.O.I'

NMPOATONIZTIKHS8 -9-10-11-12 ETON

1" AFQNIZTIKH

NMPOGEPMANZH
2ABBATO MNMPQI ENAP=H QPA 09:00

08:00

50u. YMNTIO KOPITZIA
50u. YTMTIO ATOPIA
50u. NMPOZOIO KOPITZIA

50u. METAAQOYAA AIOPIA
50u. METAAOYAA KOPITZIA
50p. YITIO ArOPIA
50u. YTMTIO KOPITZIA
100p. MPOZOIO ATOPIA
100u. NMPOZOIO KOPITZIA
200u. MIKTH ATOMIKH AIOPIA
200u. MIKTH ATOMIKH KOPITZIA
100p. EAEYOEPO ATOPIA
100u. EAEYOEPO KOPITZIA
400u. EAEYOEPO AIOPIA

8 ETQN
8 ETON
8 ETQN

9-12ETQON
9-12ETQON
9-12 ETQON
9-12ETQON
10 -12 ETQON
10 -12 ETON
10 -12ETQON
10 -12 ETQON
10 -12 ETQON
10 -12 ETQON
11 -12 ETQON

2" ATONIZTIKH

NMPOGEPMANZH
KYPIAKH MPQI ENAP=H QPA

08:00

50u. EAEYOEPO AIOPIA
50u. EAEYOEPO KOPITZIA
50u. MPOZOIO ATOPIA

50u. EAEYOEPO KOPITZIA
50u. EAEYOEPO AIOPIA
50u. MPOZOIO KOPITZIA
50u. NMPOZOIO AIrOPIA
100u. YMTIO KOPITZIA
100p. YTITIO ArOPIA
200u. EAEYGEPO KOPITZIA
200u. EAEYOEPO AIrOPIA
100u. NMETAAOYAA KOPITZIA
100p. METAAOYAA ATOPIA
400u. EAEYOEPO KOPITZIA

8 ETON
8 ETQN
8 ETON

9-12ETQON
9-12ETQON
9-12ETQON
9-12ETQON
10 - 12 ETQON
10-12 ETON
10-12 ETQON
10-12 ETON
11-12ETQON
11-12ETON
11-12 ETQON

09:00



50u.

50u.

50u.

50u.
100p.
100p.
100p.
100p.
200p.
200y.
200p.
200y.
200p.
400p.

50u.

50u.

50u.

50u.
100p.
100p.
100p.
100p.
200p.
200y.
200p.
200p.
200p.
400p.

AIOYT'KEIA 2013 A.N.O.I'
ArONIZTIKH KATHIOPIA

1" ACONIZTIKH

NMPOGEPMANZH 15:30
2ABBATO ANOIEYMA ENAP=H QPA 17:00

METAANOYAA ANAPQON
METAAOYAA IN'YNAIKQN
MPOZBIO0 ANAPQON
MPOZEIO IN'YNAIKQN
YTMTIO ANAPQON

YMTIO IN'YNAIKQN
EAEYOEPO ANAPQON
EAEYOEPO N'YNAIKQN
METAAOYAA ANAPQN
METAAOYAA IN'YNAIKQN
MPOZBOIO0 ANAPQON
MPOZEIO IN'YNAIKQN
MIKTH ATOMIKH ANAPQN
EAEYOEPO INYNAIKQN

2" ATONIZTIKH

NMPOGEPMANZH 15:30
KYPIAKH AMNMOrEYMA ENAP=H QPA 17:00

YMTIO N'YNAIKQN
YIMTIO ANAPQON
EAEYOEPO IN'YNAIKQN
EAEYOEPO ANAPQN
METAAOYAA IN'YNAIKQN
METAANOYAA ANAPQON
MPOZOI0 IN'YNAIKQN
NMPOZEIO ANAPQN
YTMTIO N'YNAIKQN
YMNTIO ANAPQN
EAEYOEPO IN'YNAIKQN
EAEYOEPO ANAPQN
MIKTH ATOMIKH I'YNAIKQN
EAEYOEPO ANAPQON



